dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

13631
10/22 1

13634
10/22 1

13635
10/22 1

13636
10/22 1

13637
10/22 1

13638
10/22 1

13639
10/22 1

13640
10/22 1

13642
10/22 1

13643
10/22 1

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

CBepeHuna

Kpaes iropb Bnagnmuposuny

006842

03.09.2010

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

12.10.2022

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



13648
10/22 1

13652
10/22 1

13653
10/22 1

13654
10/22 1

13656
10/22 1

13658
10/22 1

13659
10/22 1

13661
10/22 1

13662
10/22 1

13663
10/22 1

13664
10/22 1

13665
10/22 1

13666
10/22 1

13668
10/22 1

13669
10/22 1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

18.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

49 eAVHNL, OBNXNMOTO

nMyjectBa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



13670
10/22 1

13671

10/22 1

13672
10/22 1

13673
10/22 1

13674
10/22 1

13675
10/22 1

13676
10/22 1

13678
10/22 1

13679
11/22 1

13680
11/22 1

13681
11/22 1

13682
11/22 1

13683
11/22 1

13684
11/221

13685
11/221

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

24.10.2022

01.11.2022

31.10.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

07.11.2022

02.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOT O
UMYLLLECTBa - HEXMNoe 3haHune,
pPacrnosio)KeHHOEe Ha 3eMesIbHOM

yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



13687
11/22 1

13689
11/22 1

13690
11/22 1

13691
11/22 1

13693
11/221

13695
11/221

13698
11/22 1

13699
11/22 1

13702
11/22 1

13703
11/22 2

13704
11/22 1

13705
11/22 1

13706
11/221

13708
11/221

13709
11/22 1

13711
11/22 1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

22.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

KBapTupa

KBapTupa

47 egnHNL, OBUXXUMOIO

mnMmyulecTtBea

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



13712
11/22 1

13715
11/22 1

13716
11/22 1

13718
11/22 1

13719
11/221

13720
11/221

13721
11/22 1

13722
12/22 1

13723
12/22 1

13724
12/22 1

13725
12/22 1

13726
12/22 1

13727
12/22 1

13728
12/22 1

13729
12/221

13730
12/22 1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

01.12.2022

30.11.2022

01.12.2022

01.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



13732
12/22 1

13733
12/22 1

13736
12/22 1

13737
12/22 2

13738
12/22 1

13740
12/22 1

13744
12/22 1

13746
12/22 1

13747
12/22 1

13748
12/22 1

13749
12/22 1

13751
12/22 1

13752
12/22 1

13753
12/22 1

13754
12/521

13755
12/22 1

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Ainbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcanT»

09.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

19.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Hexxwnnoe 3paHue,
pacrnosio)XeHHoe Ha 3eMe/IbHOM

y4acTKe

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



13756 000 «Anbwu- 25 e oro
«AnBY 30.12.2022 ANANAL ABAXAMOT PblHOYHa4
12/22 1 KoHcanT» nMmyuiecTsa



