

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Краев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		006842		
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
13631 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.10.2022	Квартира	Рыночная
13634 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	04.10.2022	Квартира	Рыночная
13635 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.10.2022	Квартира	Рыночная
13636 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.10.2022	Квартира	Рыночная
13637 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.10.2022	Квартира	Рыночная
13638 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.10.2022	Квартира	Рыночная
13639 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.10.2022	Квартира	Рыночная
13640 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	11.10.2022	Квартира	Рыночная
13642 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	13.10.2022	Квартира	Рыночная
13643 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.10.2022	Квартира	Рыночная

13648 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.10.2022	Квартира	Рыночная
13652 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.10.2022	Квартира	Рыночная
13653 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.10.2022	Квартира	Рыночная
13654 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.10.2022	Квартира	Рыночная
13656 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.10.2022	Квартира	Рыночная
13658 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.10.2022	Квартира	Рыночная
13659 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.10.2022	Квартира	Рыночная
13661 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.10.2022	Квартира	Рыночная
13662 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.10.2022	Квартира	Рыночная
13663 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.10.2022	49 единиц движимого имущества	Рыночная
13664 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.10.2022	Квартира	Рыночная
13665 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.10.2022	Квартира	Рыночная
13666 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	26.10.2022	Квартира	Рыночная
13668 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.10.2022	Квартира	Рыночная
13669 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	27.10.2022	Квартира	Рыночная

13670 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.10.2022	Объект недвижимого имущества - нежилое здание, расположенное на земельном участке	Рыночная
13671 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.11.2022	Квартира	Рыночная
13672 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	31.10.2022	Квартира	Рыночная
13673 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.11.2022	Квартира	Рыночная
13674 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.11.2022	Квартира	Рыночная
13675 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.11.2022	Квартира	Рыночная
13676 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.11.2022	Квартира	Рыночная
13678 10/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.11.2022	Квартира	Рыночная
13679 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	02.11.2022	Квартира	Рыночная
13680 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.11.2022	Квартира	Рыночная
13681 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.11.2022	Квартира	Рыночная
13682 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.11.2022	Квартира	Рыночная
13683 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.11.2022	Квартира	Рыночная
13684 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.11.2022	Квартира	Рыночная
13685 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	10.11.2022	Квартира	Рыночная

13687 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.11.2022	Квартира	Рыночная
13689 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.11.2022	Квартира	Рыночная
13690 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	17.11.2022	47 единиц движимого имущества	Рыночная
13691 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.11.2022	Квартира	Рыночная
13693 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	18.11.2022	Квартира	Рыночная
13695 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.11.2022	Квартира	Рыночная
13698 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.11.2022	Квартира	Рыночная
13699 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.11.2022	Квартира	Рыночная
13702 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.11.2022	Квартира	Рыночная
13703 11/22 2	ООО «АйБи-Консалт»	23.11.2022	Квартира	Рыночная
13704 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	24.11.2022	Квартира	Рыночная
13705 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.11.2022	Квартира	Рыночная
13706 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.11.2022	Квартира	Рыночная
13708 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.11.2022	Квартира	Рыночная
13709 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.11.2022	Квартира	Рыночная
13711 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.11.2022	Квартира	Рыночная

13712 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.11.2022	Квартира	Рыночная
13715 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.11.2022	Квартира	Рыночная
13716 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.11.2022	Квартира	Рыночная
13718 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.12.2022	Квартира	Рыночная
13719 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.11.2022	Квартира	Рыночная
13720 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.12.2022	Квартира	Рыночная
13721 11/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.12.2022	Квартира	Рыночная
13722 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.12.2022	Квартира	Рыночная
13723 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.12.2022	Квартира	Рыночная
13724 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	05.12.2022	Квартира	Рыночная
13725 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.12.2022	Квартира	Рыночная
13726 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.12.2022	Квартира	Рыночная
13727 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.12.2022	Квартира	Рыночная
13728 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	08.12.2022	Квартира	Рыночная
13729 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	07.12.2022	Квартира	Рыночная
13730 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.12.2022	Квартира	Рыночная

13732 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.12.2022	Квартира	Рыночная
13733 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.12.2022	Квартира	Рыночная
13736 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	13.12.2022	Квартира	Рыночная
13737 12/22 2	ООО «АйБи-Консалт»	13.12.2022	Квартира	Рыночная
13738 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	13.12.2022	Квартира	Рыночная
13740 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	12.12.2022	Нежилое здание, расположеноное на земельном участке	Рыночная
13744 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	19.12.2022	Квартира	Рыночная
13746 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	16.12.2022	Квартира	Рыночная
13747 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	20.12.2022	Квартира	Рыночная
13748 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.12.2022	Квартира	Рыночная
13749 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.12.2022	Квартира	Рыночная
13751 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.12.2022	Квартира	Рыночная
13752 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.12.2022	Квартира	Рыночная
13753 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.12.2022	Квартира	Рыночная
13754 12/52 1	ООО «АйБи-Консалт»	28.12.2022	Квартира	Рыночная
13755 12/22 1	ООО «АйБи-Консалт»	29.12.2022	Квартира	Рыночная

13756 12/22 1	ООО «АйБи- Консалт»	30.12.2022	25 единиц движимого имущества	Рыночная
------------------	------------------------	------------	----------------------------------	----------